提升数字化能力
安全可靠
大数据云平台
精益化运维
故障检测&定位
精准高效
智能化配电网线路状态监测系统
— 高精度暂态录波型故障指示器

高精度暂态录波型故障指示器（架空型）
版权所有©北京映翰通网络技术股份有限公司 06/2023，本资料仅供参考，不构成任何形式的承诺。
订购信息
暂态录波型电缆线路
故障指示器 DYL
终端
IH：映翰通
厂商编码
R：罗氏线圈型
A：电流互感器型
C：电流互感器型（无电池）
产品大类
L：LTE CAT4、50Hz、470MHz
O：LTE CAT1、50Hz、470MHz
网络制式、线路频率、短距频率
M：磁芯取能
V：AC220V
供电方式
S：国网标准版（加密芯片）
N：无加密芯片
V：南网VPN版
H：湖南
Z：浙江
加密形式
8：8端口（1电压+7电流）
防水箱端口数
终端：
暂态录波型电缆线路
故障指示器 DYL
传感组件
IH:映翰通
厂商编码
P：电源
S：传感器
产品大类
C:线路监测
应用场景
V：电压采集模块
A：电流采集模块
      （额定输入5A）
R：柔性罗氏线圈
P：电源模块（AC/DC）
组件信息
C：3m
D：5m
E：10m
配线长度
传感组件：
DYL： 暂态录波型电缆故障指示器
FF：厂商自定义代码（2位数字或字母）
R：罗氏线圈型
A：电流互感器型
电缆型故障指示器型号代码由类型标识代码和厂商自定义代码 2 部分组成，其型号代码形式 FFF-FF，终端的型号代码使用 FFF-FF-A/RF
高精度暂态录波型故障指示器（电缆型）